
UCHWAŁA NR LXIV/671/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), 
w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/549/23 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dotacja może być udzielona do wysokości 100% wartości inwestycji, 
nie więcej jednak niż w wysokościach, o których mowa w ust. 7, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. Na kwotę 
dotacji składa się dofinansowanie otrzymane przez Gminę Kamieńsk z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji będącej przedmiotem dofinansowania w wysokości maksymalnej do 
98 % jej wartości oraz minimum 2 % wkładu własnego pochodzącego z darowizny Wnioskodawcy."; 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Warunkiem ubiegania się o dotację i udzielenia dotacji jest posiadanie 
przez Wnioskodawcę wkładu własnego na finansowanie inwestycji w wysokości co najmniej 2 % wartości 
tej inwestycji, z zastrzeżeniem ust. 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F470C51-297A-467E-93FF-010D515DBBA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/671/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


